
Išrašas 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS IR SVEIKATOS MOKSLŲ  

DOKTORANTŪROS MOKYKLOS TARYBOS  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Posėdis įvyko 2024 m. spalio 15 d. MS Teams Doktorantūros mokyklos kanale nuo 15:00 iki 

17: 00. 

 

Posėdžio pirmininkė - prof. dr. Janina Tutkuvienė, Vilniaus universiteto Medicinos ir sveikatos 

mokslų doktorantūros mokyklos tarybos  pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė - Rasa Janulionienė, doktorantūros specialistė. 

 

DALYVAVO:  

DM Tarybos nariai: prof. Janina Tutkuvienė (Medicinos mokslo krypties doktorantūros komiteto 

pirmininkas), prof. dr. Vygandas Rutkūnas (Odontologijos mokslo krypties doktorantūros 

komiteto pirmininkas), prof. dr. Rimantas Stukas, (Visuomenės sveikatos mokslo krypties 

doktorantūros komiteto pirmininkas), Gabija Laubner-Sakalauskienė (Medicinos ir 

Odontologijos mokslo krypties doktorantų atstovė), Rokas Arlauskas (Visuomenės sveikatos 

mokslo krypties doktorantų atstovas). 

Kviestiniai dalyviai: dr. Virginija Uksienė (VU Doktorantūros ir podoktorantūros skyriaus 

vadovė),  Gabija Kišonaitė (VU Doktorantūros ir podoktorantūros skyriaus doktorantūros 

koordinatorė) ir doc. Rūta Vosyliūtė. 

 
3. SVARSTYTA: priėmimo į biudžetinę doktorantūrą Vilniaus universitete „TAISYKLIŲ“ 13 

punkto 13.5 papunkčio nuostata (stojantieji į doktorantūrą turi pateikti dviejų tos mokslo 
krypties, į kurią stojama, mokslininkų rekomendacijas), ar viena iš dviejų privalomų 

rekomendacijų turėtų būti pasirinktos temos vadovo. 

 

NUTARTA: patvirtinti, kad stojant į Medicinos ir sveikatos mokslų srities biudžetinę 

doktorantūrą Vilniaus Universitete, viena iš dviejų privalomų pateikti rekomendacijų būtų 

pasirinktos temos vadovo. 

 

 
Posėdžio pirmininkė       prof. Janina Tutkuvienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Janulionienė 


